
 

UCHWAŁA NR 927/2022 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia  21 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie wyboru agenta emisji obligacji Powiatu Polickiego 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z § 7 i 8 uchwały Nr XLVII/298/2022 

Rady Powiatu w Policach z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie emisji obligacji Powiatu 

Polickiego oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się wyboru oferty banku Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A., 

z siedzibą w Warszawie przy ul. Puławskiej 15, złożonej w celu realizacji świadczenia usług 

związanych z pełnieniem funkcji agenta emisji obligacji Powiatu Polickiego na kwotę 

11 000 000 zł. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu w Policach. 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Staroście Polickiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie. 

 

 Projekt uchwały przedkłada Skarbnik Powiatu Polickiego w trybie § 72 ust. 1 Statutu Powiatu 

Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468). 

 

 Przepis art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) stanowi, że do zadań zarządu powiatu należy 

w szczególności wykonywanie uchwał rady.  

 

W § 7 uchwały Nr XVLII/298/2022 z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie emisji obligacji 

Powiatu Polickiego oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu Rada Powiatu 

w Policach upoważniła Zarząd  Powiatu w Policach do: 

1) dokonywania wszelkich czynności związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem emisji 

obligacji, w szczególności do wypełnienia świadczeń wynikających z obligacji; 

2) dokonywania wszelkich czynności związanych z kompleksową organizacją emisji obligacji, 

w tym w szczególności do powierzenia podmiotowi wybranemu w drodze negocjacji 

czynności związanych ze zbywaniem, nabywaniem i wykupem obligacji oraz wypłatą 

oprocentowania; 

a w § 8 powierzyła wykonanie tej uchwały Zarządowi Powiatu w Policach. 

 

W dniu 20 października 2022 r. Starosta Policki oraz Członek Zarządu Powiatu w Policach, 

działając na podstawie uchwały Nr XLIII/276/2022 Rady Powiatu w Policach z dnia 

24 czerwca 2022 r. w sprawie wyemitowania obligacji przez Powiat Policki oraz określenia zasad 

ich zbywania, nabywania i wykupu, przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu Polickiego zawarli 

z firmą Curulis Sp. z o.o. umowę, której przedmiotem było doradztwo w procesie emisji obligacji 

komunalnych oraz przeprowadzenie procesu ich emisji poprzez przygotowanie specyfikacji 

warunków przetargu na agenta emisji obligacji lub prowadzenie negocjacji w imieniu 

zamawiającego, a także doradztwo przy wyborze agenta emisji oraz doprowadzenie do 

podpisania umowy (w tym opiniowanie umowy).  

 

W trakcie prowadzenia postępowania na wybór agenta emisji obligacji Powiatu Polickiego 

w wyznaczonym terminie wpłynęły dwie oferty, tj.: 

1) Banku Pekao S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Grzybowskiej 53-57;  

2) Banku PKO BP S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Puławskiej 15.  

 

W dniu 15 grudnia 2022 r. na podstawie przygotowanego zestawienia ofert przedstawiciele 

Zarządu Powiatu w Policach dokonali akceptacji rozstrzygnięcia postępowania na wybór agenta 

emisji obligacji Powiatu Polickiego. Dokumentacja w tej sprawie stanowi załącznik do projektu 

niniejszej uchwały.  

 

 W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w sprawie wyboru agenta emisji obligacji Powiatu Polickiego. 

 

 Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi dodatkowych 

skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego.  


